地域振興（まちづくり）ネットワーク「４月例会」の最終案内
～スピーカー決定＆特別ゲストのお知らせ～

２０１５年４月１日
地域振興ネットワーク会員並びに関係者 各位

地域振興（まちづくり）ネットワーク「４月例会」の最終案内
～スピーカー決定＆特別ゲストのお知らせ～

◇

日活ロマンポルノの帝王・久保新二さんが特別ゲスト出席します！

１９７０年代中期、日活のドル箱作品となった「未亡人下宿」シリーズ。その主人公・尾崎クン
を演じた俳優・久保新二さんが地域振興ネットワーク「４月例会」に特別ゲストとして出席しま
す。久保さんは現在も俳優業のかたわら、演劇集団運営やいろいろなイベントの地方巡業で多忙
な日々を送っております。
当日は１月１９日発売した単行本「アデュ～
ポルノの帝王久保新二の愛と涙と大爆笑」をサイン入りで販売します。単行本は増刷するほど評
判が良いそうです。（定価：２，１６０円）

◇

会員の皆様同士の意見交換会・交流会の定期会合であります地域振興ネットワークの定例会、第
２３回「４月例会」を下記日程で行いますので最終案内を申し上げます。（定例会は偶数月年６
回です）

今回の定例会は特別な演出を凝らしました。いつものように２名のスピーカーによるスピーチの
ほか、６０代以上の人には懐かしい（？）、かつて日活ロマンポルノ全盛期にロマンポルノの帝
王として活躍した俳優の久保新二さんを特別ゲストとしてお呼びしております。硬軟織り交ぜた
今回の定例会に是非、大勢の皆様に出席して頂きたいと思います。

なお、当日は自己（自社）紹介等のミニスピーチのほか出席者への資料配布などもできますので
、皆様の事業紹介や他の専門家へのアドバイス要請などにこの場をご活用下さい。これまでご無
沙汰の皆さんも是非、ご出席下さい。また、皆様の知人・友人の同伴も歓迎致します。お申し込
みは下記事務局（稲田）まで。当日ご出席の方には最新の「会員名簿」をお渡しします。（「地
域振興（まちづくり）ネットワーク」の登録会員数は、３月３１日現在１６０名を超えておりま
す。）

４月例会の出欠のご返事は今すぐメール、携帯電話等でお願いします。（締切４月４日）

記

○日時：２０１５年４月８日（水） 午後５時００分～８時３０分
○会場：小石川後楽園内「涵徳亭（かんとくてい）」
（飯田橋ハローワーク、日中友好会館のすぐ近く）

https://www.prerele.com/releases/detail/19311
https://www.prerele.com/releases/detail/19311

東京都文京区後楽１－６－６ ＴＥＬ０３－３８１１－３０１５
※交通は、ＪＲ総武線・都営地下鉄大江戸線・地下鉄東西線・有楽町線・南北線
の飯田橋駅、地下鉄丸の内線・南北線の後楽園駅が最寄り駅です。
※会期当日の連絡は、携帯電話０９０－６０３５－０２２３（稲田）まで。
○会費：１名様５０００円（会場費、懇親会費、他。会費は当日お支払い頂きますが、急
な欠席の場合は後日会費をお支払い頂きます。）
○議題（進行）：
１、開会挨拶
２、経過報告
３、本日の議題（進行）：（スピーチは１人約２０～３０分程度）
（１）いいことクリエイション合同会社 代表 一瀬 要氏×（質問者）当ＮＷ代表 稲田俊明氏
―新しい地域つなぎメディア「まちコミ掲示板」で地域活性化を図る
（２）（株）広島屋 取締役 砂原和子氏
―心豊かに生きたい 次世代の新しい治療へ多くのガンが消えた秘策
～ガンの理論と排除方法 答えは優しい生き方の中に…。～
（３）久保新二さん並びに希望者によるショートスピーチ（２～３名）
（４）意見交換会（各社・各自から任意に意見、提案、ＰＲ等をして頂きます。４５分）
（５）交流会（立食パーティ、久保新二さんのサイン会・書籍販売会、名刺交換会など。
午後７時頃～）
４、閉会の挨拶／写真撮影（出席者全員で）

稲田代表から会員の皆様へお知らせ

（１）観光物産総合研究所代表・稲田俊明編著による土産業界の年次報告書、２０１４年版「２
０１３年度
土産業界白書（修正版）」（Ａ４版カラー１６２ページ、定価１０，０００円（税込み、送料込
み））を２月２８日、発行しました。

（２）稲田代表からの提案です。２０１５年４月１日、新宿の旧コマ劇場跡に大きな商業複合施
設（映画館や藤田観光ホテルなども入居）がオープンします。今秋、商業施設前のシネシティ広
場と新宿区立大久保公園を道線として何らかのイベントを開催したいと考えています（例「日本
の祭り」的な催事＆物産展）。このプロジェクトに参加したい人は、稲田まで連絡下さい。

※会員の皆様へお願い
皆様のお知り合いの方をご紹介ください。専門分野のジャンルは問いません。どんな問題にも対
応できるように、幅広く人材を求めたいと考えています。

「地域振興（まちづくり）ネットワーク」事務局 稲田俊明
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
◆観光物産総合研究所
〒166-0012 東京都杉並区和田3-28-11-202
TEL  FAX  携帯電話
Eメール
ホームページ http://www.kankoubussan.jp
◆地域振興ネットワーク 事務局 http://kankoubussan.jugem.jp
◆庄内ふるさと応援団「東京庄内藩」事務局
庄内の話題は http://shonainews.jugem.jp
（旧山形県余目町ふるさと大使・島根県大使「遣島使」、現全国ふるさと大使連絡会議理事）

https://www.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E4%BA%AC%E9%83%BD%E6%96%87%E4%BA%AC%E5%8C%BA%E5%BE%8C%E6%A5%BD%EF%BC%91%EF%BC%8D%EF%BC%96%EF%BC%8D%EF%BC%96
https://www.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E4%BA%AC%E9%83%BD%E6%9D%89%E4%B8%A6%E5%8C%BA%E5%92%8C%E7%94%B03-28-11-202
http://www.kankoubussan.jp
http://kankoubussan.jugem.jp
http://shonainews.jugem.jp

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com